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Maison Basse 6:27 7:10 8:14 9:17 10:17 11:17 12:14 13:17 14:17 15:17 16:14 17:14 18:17 19:17

Libération 6:27 7:11 8:14 9:17 10:17 11:17 12:14 13:17 14:17 15:17 16:14 17:14 18:17 19:17

 La Sauzède 6:29 7:12 8:16 9:19 10:19 11:19 12:16 13:19 14:19 15:19 16:16 17:16 18:19 19:19

Les Graviers 6:30 7:13 8:17 9:20 10:20 11:20 12:17 13:20 14:20 15:20 16:17 17:17 18:20 19:20
1 Les Redadoux 6:32 7:16 8:19 9:22 10:22 11:22 12:19 13:22 14:22 15:22 16:19 17:19 18:22 19:22
1  Les Gardelles 6:33 7:17 8:20 9:23 10:23 11:23 12:20 13:23 14:23 15:23 16:20 17:20 18:23 19:23

1  Espace Mozac 6:34 7:18 8:21 9:24 10:24 11:24 12:21 13:24 14:24 15:24 16:21 17:21 18:24 19:24

 Bellevue 6:37 7:21 8:24 9:27 10:27 11:27 12:24 13:27 14:27 15:27 16:24 17:24 18:27 19:27

Aragon 6:39 7:23 8:26 9:29 10:29 11:29 12:26 13:29 14:29 15:29 16:26 17:26 18:29 19:29

Petit Saint-Paul 6:40 7:24 8:27 9:30 10:30 11:30 12:27 13:30 14:30 15:30 16:27 17:27 18:30 19:30
1  Europe 6:41 7:25 8:28 9:31 10:31 11:31 12:28 13:31 14:31 15:31 16:28 17:28 18:31 19:31

Léo Lagrange 6:41 7:26 8:28 9:31 10:31 11:31 12:28 13:31 14:31 15:31 16:28 17:28 18:31 19:31

Saint-Martin 6:42 7:26 8:29 9:32 10:32 11:32 12:29 13:32 14:32 15:32 16:29 17:29 18:32 19:32

Serrange 6:43 7:28 8:30 9:33 10:33 11:33 12:30 13:33 14:33 15:33 16:30 17:30 18:33 19:33

 Henri Pourrat 6:44 7:29 8:31 9:34 10:34 11:34 12:31 13:34 14:34 15:34 16:31 17:31 18:34 19:34

 Gabriel Labrousse 6:45 7:30 8:32 9:35 10:35 11:35 12:32 13:35 14:35 15:35 16:32 17:32 18:35 19:35
2 Chabrier 6:45 7:31 8:32 9:35 10:35 11:35 12:32 13:35 14:35 15:35 16:32 17:32 18:35 19:35
2 Village Basque 6:46 7:32 8:33 9:36 10:36 11:36 12:33 13:36 14:36 15:36 16:33 17:33 18:36 19:36

2  4  6  Collège Mendès France 6:47 7:33 8:34 9:37 10:37 11:37 12:34 13:37 14:37 15:37 16:34 17:34 18:37 19:37
2  5  Riom Sud 6:50 7:37 8:37 9:40 10:40 11:40 12:37 13:40 14:40 15:40 16:37 17:37 18:40 19:40

5  Parc des Fêtes 6:51 7:38 8:38 9:41 10:41 11:41 12:38 13:41 14:41 15:41 16:38 17:38 18:41 19:41
2  4  5  6  Lycée Virlogeux 6:52 7:39 8:39 9:42 10:42 11:42 12:39 13:42 14:42 15:42 16:39 17:39 18:42 19:42

1  2  4  5  6  7  Desaix 6:54 7:41 8:41 9:44 10:44 11:44 12:41 13:44 14:44 15:44 16:41 17:41 18:44 19:44
1  2  4  5  6  7  Pôle Multimodal SNCF 6:55 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
1  2  4  5  6  7  Desaix 6:56 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

1  4  6  7 Collège de l'Hospital 6:56 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
1 Pré Madame 6:58 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
1 La Bade 6:59 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

 Moulin d'Eau 7:01 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

 Clairefontaine 7:01 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

George Gershwin 7:03 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

 Portes de Riom 7:04 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

 Centre Pénitentiaire 7:06 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Champiaux 7:13 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Lycée Agricole 7:14 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

 Les Marronniers 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Du lundi au vendredi
en période scolaire

Arrêts accessibles PMR

Voir page 80
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 Les Marronniers 6:21 7:18 8:21 9:21 10:21 11:21 12:18 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:06

Lycée Agricole 6:22 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:19 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:07

Champiaux 6:23 7:20 8:23 9:23 10:23 11:23 12:20 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:08

 Centre Pénitentiaire 6:30 7:27 8:30 9:30 10:30 11:30 12:27 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:15

 Portes de Riom 6:32 7:29 8:32 9:32 10:32 11:32 12:29 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:17

George Gershwin 6:33 7:30 8:33 9:33 10:33 11:33 12:30 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:18

 Clairefontaine 6:35 7:32 8:35 9:35 10:35 11:35 12:32 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:20

 Moulin d'Eau 6:35 7:33 8:35 9:35 10:35 11:35 12:32 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:20
1 La Bade 6:37 7:34 8:37 9:37 10:37 11:37 12:34 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:22
1 Pré Madame 6:38 7:35 8:38 9:38 10:38 11:38 12:35 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:23

1  4  6  7 Collège de l'Hospital 6:38 7:36 8:38 9:38 10:38 11:38 12:35 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:23
1  2  4  5  6  7  Desaix 6:39 7:37 8:39 9:39 10:39 11:39 12:36 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:24
1  2  4  5  6  7  Pôle Multimodal SNCF 6:40 7:40 8:42 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:25
1  2  4  5  6  7  Desaix 6:41 7:41 8:43 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:26

2  4  5  6  Lycée Virlogeux 6:43 7:43 8:45 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:28
5 Avenue de Clermont 6:43 7:43 8:45 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:28
5 Parc des Fêtes 6:45 7:45 8:47 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:30

2  5 Riom Sud 6:46 7:46 8:48 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:31
2  4  6  Collège Mendès France 6:49 7:49 8:51 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:51 17:51 18:49 19:34

2 Village Basque 6:50 7:50 8:52 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:52 17:52 18:50 19:35
2 Chabrier 6:50 7:50 8:52 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:52 17:52 18:50 19:35

Henri Pourrat 6:51 7:51 8:53 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:53 17:53 18:51 19:36

Serrange 6:52 7:52 8:54 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:54 17:54 18:52 19:37

Saint-Martin 6:53 7:53 8:55 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:55 17:55 18:53 19:38

Léo Lagrange 6:53 7:53 8:55 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:55 17:55 18:53 19:38
1  Europe 6:54 7:54 8:56  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:56 17:56 18:54 19:39

Petit Saint-Paul 6:55 7:55 8:57 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:57 17:57 18:55 19:40

Aragon 6:55 7:55 8:57 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:57 17:57 18:55 19:40

 Bellevue 6:57 7:57 8:59 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 17:59 18:57 19:42
1  Espace Mozac 7:00 8:00 9:02 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:02 18:02 19:00 19:45
1  Les Gardelles 7:01 8:01 9:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:03 18:03 19:01 19:46
1 Les Redadoux 7:01 8:01 9:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:03 18:03 19:01 19:46

Les Graviers 7:04 8:04 9:06 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:06 18:06 19:04 19:49

Maison Basse 7:05 8:05 9:07 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:07 18:07 19:05 19:50

Libération 8:05 9:07 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:07 18:07 19:05 19:50

 La Sauzède 8:07 9:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:09 18:09 19:07 19:52

Du lundi au vendredi
en période scolaire

Arrêts accessibles PMR

Voir page 80
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Maison Basse 6:27 8:14 10:17 12:14 14:17 16:14 18:17

Libération 6:27 8:14 10:17 12:14 14:17 16:14 18:17

 La Sauzède 6:29 8:16 10:19 12:16 14:19 16:16 18:19

Les Graviers 6:30 8:17 10:20 12:17 14:20 16:17 18:20
1 Les Redadoux 6:32 8:19 10:22 12:19 14:22 16:19 18:22
1  Les Gardelles 6:33 8:20 10:23 12:20 14:23 16:20 18:23

1  Espace Mozac 6:34 8:21 10:24 12:21 14:24 16:21 18:24

 Bellevue 6:37 8:24 10:27 12:24 14:27 16:24 18:27

Aragon 6:39 8:26 10:29 12:26 14:29 16:26 18:29

Petit Saint-Paul 6:40 8:27 10:30 12:27 14:30 16:27 18:30
1  Europe 6:41 8:28 10:31 12:28 14:31 16:28 18:31

Léo Lagrange 6:41 8:28 10:31 12:28 14:31 16:28 18:31

Saint-Martin 6:42 8:29 10:32 12:29 14:32 16:29 18:32

Serrange 6:43 8:30 10:33 12:30 14:33 16:30 18:33

 Henri Pourrat 6:44 8:31 10:34 12:31 14:34 16:31 18:34

 Gabriel Labrousse 6:45 8:32 10:35 12:32 14:35 16:32 18:35
2 Chabrier 6:45 8:32 10:35 12:32 14:35 16:32 18:35
2 Village Basque 6:46 8:33 10:36 12:33 14:36 16:33 18:36

2  4  6  Collège Mendès France 6:47 8:34 10:37 12:34 14:37 16:34 18:37
2  5  Riom Sud 6:50 8:37 10:40 12:37 14:40 16:37 18:40

5  Parc des Fêtes 6:51 8:38 10:41 12:38 14:41 16:38 18:41
2  4  5  6  Lycée Virlogeux 6:52 8:39 10:42 12:39 14:42 16:39 18:42

1  2  4  5  6  7  Desaix 6:54 8:41 10:44 12:41 14:44 16:41 18:44
1  2  4  5  6  7  Pôle Multimodal SNCF 6:55 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
1  2  4  5  6  7  Desaix 6:56 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

1  4  6  7 Collège de l'Hospital 6:56 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
1 Pré Madame 6:58 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
1 La Bade 6:59 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

 Moulin d'Eau 7:01 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

 Clairefontaine 7:01 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

George Gershwin 7:03 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

 Portes de Riom 7:04 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

 Centre Pénitentiaire 7:06 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Champiaux 7:13 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Lycée Agricole 7:14 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

 Les Marronniers 7:15 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Arrêts accessibles PMR

Du lundi au vendredi vacances scolaires
+ samedi toute l’année

Ne circule pas
le samedi

Voir page 80
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 Les Marronniers 7:18 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:06

Lycée Agricole 7:19 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:07

Champiaux 7:20 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:08

 Centre Pénitentiaire 7:27 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:15

 Portes de Riom 7:29 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:17

George Gershwin 7:30 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:18

 Clairefontaine 7:32 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:20

 Moulin d'Eau 7:33 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:20
1 La Bade 7:34 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:22
1 Pré Madame 7:35 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:23

1  4  6  7 Collège de l'Hospital 7:36 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:23
1  2  4  5  6  7  Desaix 7:37 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:24
1  2  4  5  6  7  Pôle Multimodal SNCF 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:25
1  2  4  5  6  7  Desaix 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:26

2  4  5  6  Lycée Virlogeux 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:28
5 Avenue de Clermont 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:28
5 Parc des Fêtes 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:30

2  5 Riom Sud 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:31
2  4  6  Collège Mendès France 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:51 19:34

2 Village Basque 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:52 19:35
2 Chabrier 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:52 19:35

Henri Pourrat 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:53 19:36

Serrange 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:54 19:37

Saint-Martin 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:55 19:38

Léo Lagrange 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:55 19:38
1  Europe 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:56 19:39

Petit Saint-Paul 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:57 19:40

Aragon 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:57 19:40

 Bellevue 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:59 19:42
1  Espace Mozac 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:02 19:45
1  Les Gardelles 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:03 19:46
1 Les Redadoux 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:03 19:46

Les Graviers 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:06 19:49

Maison Basse 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:07 19:50

Libération 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:07 19:50

 La Sauzède 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:09 19:52

Du lundi au vendredi
en période scolaire

Arrêts accessibles PMR

Voir page 80




